
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1840

О результатах Всероссийского конкурса для детей по безопасности жизнедеятельности "Знай! Умей! 
Действуй!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по безопасности жизнедеятельности "Знай! Умей! Действуй!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Васькин 
Данислав

Майшева 
Любовь 
Деонисовна

Пожарный герой 1 место ДП-1840-
76469

2 Первицкий 
Виктор

Верещагина 
Светлана 
Сергеевна

Светофор -главный на дороге 1 место ДП-1840-
77706

3 Кутьин Денис
Бороздина 
Алевтина 
Владимировна

Оказание помощи пострадавшим в 
результате стихийных бедствий, 
катастроф

1 место ДП-1840-
77900

4 Самойловская 
Ульяна

Глазырина 
Галина 
Юрьевна

Вертолет пожарной службы 1 место ДП-1840-
78178

5 Гармаш 
Матвей

Бредгауэр 
Елена 
Викторовна

"Осторожно, водоем!" 2 место ДП-1840-
78550

6 Павленко 
Павел

Бредгауэр 
Елена 
Викторовна

"Такая забава не безопасна" 1 место ДП-1840-
78554



7 Батнасунова 
Ульяна

Хлистунова 
Елена 
Александровна

"Правила дорожные - соблюдать 
положено!" 2 место ДП-1840-

78576

8 Никитин 
Сергей

Аверьянова 
Ольга Юрьевна Маленькие пешеходы 1 место ДП-1840-

78603

9 Группа 
"Капелька"

Гончарова 
Мария 
Валерьевна

"Юный спасатель" 1 место ДП-1840-
78762

10 Воронова 
София

Лапина 
Наталья 
Александровна

"Осторожно! Тонкий лёд!" 1 место ДП-1840-
78845

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


